Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1694, 27 mar. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 121, de 24 de março de 2015

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 1º, inciso III,

alínea “a” do Ato nº 54 de 19/2/2015,

 R E S O L V E:

 I - alterar a fi nalidade da Comissão, constituída através da Portaria nº 71/2015,

para incluir o procedimento inerente ao desfazimento do material de consumo inservível

relacionado no Processo 363/2015.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral